PHILIPS

Lighting

ClearFlood Large —
nejlepsi reseni pro
primou nahradu 1:1

ClearFlood Large

Rada ClearFlood Large je navrzena, aby spliiovala pozadavky $iroké $kaly pouziti
plosného osvétleni. Zahrnuje také vsechny nezbytné ovladaci prvky a rozhrani, diky
¢emuz je nad¢asova a co nejucinnéjsi. Rada ClearFlood Large umozhuje presné
vybrat poZzadovany svételny tok pro pozadované pouziti. Diky mimoradné ucinné
optice a nejmoderngjsim technologiim LED jde o velmi ambiciézni feSeni s
mimoradnym pomérem intenzity osvétleni k nakladdm a ptinasi Uspory energie az o
40 % (bez pouziti daldich ovladacich prvk(). Siroka nabidka optiky zajistuje pokryti
co nejvetsiho typu aplikaci. Instalace svitidel ClearFlood Large je jednoducha — staci
je zapoijit a zvolit moznost, kterd nejlépe odpovida vasim potiebam. Jsou idealni
volbou pro nahradu konvencni technologie a umoznuji pouzivat inteligentni ovladaci
prvky pfi sou¢asném zachovani existujicich elektroinstalaci a slouptl. Reeni na miru:
spolec¢nost Philips nabizi na podporu vyladénych projektovych feSeni exkluzivni
nastroj L-Tune, ktery umozriuje dosahnout pozadovaného osvétleni pfi zachovani
optimalni rovnovahy Zivotnosti, udrzovaného svételného toku, spotfeby energie,
nakladu a typu vyrobku.

Vyhody

- Navrzeno pro modernizaci 1:1, idedlni volba pro ndhradu konvenéni technologie pfi
soucasném zachovani existujicich elektroinstalaci a sloupt. Vysoce
konkurenceschopné feSeni nabizejici vynikajici pomeér intenzity osvétleni a ceny a
Usporu energie

- Velka nabidka optickych prvkd umoznuje pouziti téchto svitidel v nejriznéjsich
oblastech, od rekrea¢niho sportu a plosSného osvétleni po osvétleni silnic a ulic.

- Rychla navratnost investice a nizké celkové provozni naklady s Usporou energie a
minimalnimi naklady na udrzbu

- RGzné moznosti ovladani zajistuji zvysenou ucinnost diky inteligentnimu osvétleni
(DALI, CityTouch Ready, geolokalizace)
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Vlastnosti

- Navrzeno pro pfimou nahradu az do 1000 W HID

- Siroka nabidka svételnych tok v rozmezi 30—64 klm

- Snadna vymeéna predfadniku a obvodové desky

- Siroka nabidka ovladacich prvkd, napfiklad CityTouch Ready, CLO, DALI, 1-10 V

- Diody LED a optika umoznuiji vysokou uroven ucinnosti

- 100 % soucasti je vyrobeno spolecnosti Philips

- Siroka nabidka optiky pro véechny zplsoby pouziti: osvétleni sportovist a
prostranstvi, asymetrické, silni¢ni a symetrické vyzafovani s clonou ¢i bez clony
(volitelne).

- Nova asymetricka optika pro sportovni osvetleni (tenisoveé kurty atd.)

- Optimalizovana architektura s ochranou proti razm 4 kV (volitelné 10 kV)

- Stupen kryti IP66 a IKO8.

- Dlouha zivotnost: 100 000 hodin (L80B10 pfi Ta 25 °C)

Aplikace

- letiste,

- pristavy,

- velké prostory pro rekreacni sport,

- pramyslové zony,

- kruhové objezdy a dalni¢ni kfizovatky.

Rozmérové vykresy
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Detaily o vyrobku
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Obecné informace
Znacka CE
Vcetné predradniku

Znacka hoflavosti

Vyménitelny svételny zdroj
Pocet prediadnikovych jednotek

Kod produktové rady

Svételné technické

Barva svételného zdroje

Jmenovita nahradni teplota
chromati¢nosti

Typ optického krytu

Index podani barev (CRI)
Standardni uhel sklonu pfi montazi s
boénim vstupem

Standardni uhel sklonu v pfipadé
montaZe na vrsek sloupku

Podil svételného toku vyzafovaného

nad vodorovnou rovinu

Rizeni a stmivani

Stmivatelné

Mechanické a materidly

Barva téla

Certifikace a pouziti

Kod ochrany proti mechanickym
naraztm

Kod ochrany proti vniknuti
Piepétova ochrana (spolecna/

rozdilova)

Zivotnost (podle IEC)
Poruchovost prediadniku

po 5000 hod.

Svételné technické
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Ano

Ano

Pro montaz na
bézné hotlavé
povrchy

Ano

2 jednotky
BVP651

740 neutralni bila

4000 K

Ploché sklo
70
o°

0°

Ne

Hlinik

IKO8

1P66

Urover prepétové
ochrany svitidla
do 4 kV

v diferencialnim
rezimu a 4 kV ve

spole¢ném rezimu

0,005 %

Obecné informace

Order Code
10775800
10776500
10777200
10779600
10780200
10781900
10782600
10783300
10784000
10787100
10789500
10790100
10791800
10793200
10794900
10796300
10797000
10798700
10801400
10803800
10804500
10805200
10807600
10808300
10810600
10811300
10812000
10815100
11281300
11282000
11283700
11286800
11287500
12902600
12903300
12904000
12905700
12906400
12907100
12908800
88971500
88973900
88975300
88976000

Full Product Name

BVP651 LED450-45/740 S ALU PSU
BVP651 LED450-45/740 OFA52 ALU PSU
BVP651 LED450-4S/740 DM10 ALU PSU
BVP651 LED450-4S/740 DX10 ALU PSU
BVP651 LED450-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP651 LED450-4S/740 DX51 ALU PSU
BVP651 LED500-4S/740 S ALU PSU
BVP651 LED500-4S/740 OFA52 ALU PSU
BVP651 LED500-4S/740 DM10 ALU PSU
BVP651 LED500-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP651 LED550-4S/740 S ALU PSU
BVP651 LED550-4S/740 OFA52 ALU PSU
BVP651 LED550-4S/740 DM10 ALU PSU
BVP651 LED550-4S/740 DX10 ALU PSU
BVP651 LED550-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP651 LED600-45/740 S ALU PSU
BVP651 LED600-4S/740 OFA52 ALU PSU
BVP651 LED600-4S/740 DM10 ALU PSU
BVP651 LED600-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP651 LED650-4S5/740 S ALU PSU
BVP651 LED650-45/740 OFA52 ALU PSU
BVP651 LED650-4S/740 DM10 ALU PSU
BVP651 LED650-4S/740 DX10 ALU PSU
BVP651 LED650-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP651 LED700-4S/740 S ALU PSU
BVP651 LED700-4S/740 OFA52 ALU PSU
BVP651 LED700-4S/740 DM10 ALU PSU
BVP651 LED700-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP651 LED750-4S/740 S ALU PSU
BVP651 LED750-4S/740 OFA52 ALU PSU
BVP651 LED750-4S/740 DM10 ALU PSU
BVP651 LED750-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP651 LED750-4S/740 DX51 ALU PSU
BVP651 LED450-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP651 LED500-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP651 LED550-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP651 LED600-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP651 LED650-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP651 LED700-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP651 LED750-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP651 LED800-4S/740 PSU DX60 ALU
BVP651 LED800-4S/740 PSU DX50 ALU
BVP651 LED800-4S/740 PSU OFA52 ALU
BVP651 LED800-4S/740 PSU S ALU

Kod fady svitidel
LED450
LED450
LED450
LED450
LED450
LED450
LED500
LED500
LED500
LED500
LED550
LED550
LED550
LED550
LED550
LED600
LED600
LED600
LED600
LED650
LED650
LED650
LED650
LED650
LED700
LED700
LED700
LED700
LED750
LED750
LED750
LED750
LED750
LED450
LED500
LED550
LED600
LED650
LED700
LED750
LED80O
LED80O
LED80O
LED80O
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Order Code
10775800

10776500

10777200

10779600

10780200

10781900

10782600

10783300

10784000

10787100

10789500

10790100

10791800

10793200

10794900

10796300

Full Product Name
BVP651
LED450-4S/740 S
ALU PSU

BVP651
LED450-45/740
OFA52 ALU PSU
BVP651
LED450-45/740
DM10 ALU PSU
BVP651

LED450-4S/740 DX10

ALU PSU
BVP651
LED450-4S/740
DX50 ALU PSU
BVP651

LED450-4S/740 DX51

ALU PSU
BVP651
LED500-45/740 S
ALU PSU
BVP651
LED500-45/740
OFA52 ALU PSU
BVP651
LED500-4S/740
DMI10 ALU PSU
BVP651
LED500-4S/740
DX50 ALU PSU
BVP651
LED550-45/740 S
ALU PSU
BVP651
LED550-45/740
OFA52 ALU PSU
BVP651
LED550-45/740
DMI10 ALU PSU
BVP651

LED550-4S/740 DX10

ALU PSU

BVP651
LED550-45/740
DX50 ALU PSU
BVP651
LED600-45/740 S
ALU PSU

Divergence
svételného
paprsku svitidla

70°x 21°

39°-11°x98°

157°x 11°

20° - 4°x 150°

17° - 5°x132°

14° - 5°x132°

70°x 21°

39°-11°x98°

157°x 11°

17° - 5°x132°

70°x 21°

39°-11°x98°

157°x 11°

20° - 4°x 150°

17° - 5°x132°

70°x 21°
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Svételny
tok
39 000 Im

39 000 Im

38 000 Im

37000 Im

37000 Im

22000 Im

43000 Im

42000 Im

42000 Im

41000 Im

48 000 Im

48 000 Im

47 000 Im

45 000 Im

46 000 Im

52000 Im

Venkovni typ
optiky

Symetrické

Optiflux,
asymetricky uhel
osy 52°
Distribuce —

stfedni 10

Distribuce — extra

Siroky 10

Distribuce — extra

Siroky 50

Distribuce — extra

Siroky 51

Symetrické

Optiflux,
asymetricky uhel
osy 52°
Distribuce —

stfedni 10

Distribuce — extra

Siroky 50

Symetrické

Optiflux,
asymetricky uhel
osy 52°
Distribuce —

stfedni 10

Distribuce — extra

Siroky 10

Distribuce — extra

Siroky 50

Symetrické

Order Code
10797000

10798700

10801400

10803800

10804500

10805200

10807600

10808300

10810600

10811300

10812000

10815100

11281300

11282000

11283700

11286800

Full Product Name
BVP651
LED600-45/740
OFA52 ALU PSU
BVP651
LED600-45/740
DM10 ALU PSU
BVP651
LED600-45/740
DX50 ALU PSU
BVP651
LED650-45/740 S
ALU PSU

BVP651
LED650-45/740
OFA52 ALU PSU
BVP651
LED650-45/740
DM10 ALU PSU
BVP651

LED650-4S/740 DX10

ALU PSU
BVP651
LED650-4S/740
DX50 ALU PSU
BVP651
LED700-4S/740 S
ALU PSU
BVP651
LED700-4S/740
OFA52 ALU PSU
BVP651
LED700-4S/740
DMI10 ALU PSU
BVP651
LED700-45/740
DX50 ALU PSU
BVP651
LED750-45/740 S
ALU PSU
BVP651
LED750-4S/740
OFA52 ALU PSU
BVP651
LED750-4S/740
DMI10 ALU PSU
BVP651
LED750-4S/740
DX50 ALU PSU

Divergence
svételného
paprsku svitidla

39°-11°x98°

157°x 11°

17° - 5°x132°

70°x 21°

39°-11°x98°

157°x 11°

20° - 4°x 150°

17° - 5°x132°

70°x 21°

39°-11°x98°

157° x 11°

17° - 5°x132°

70°x 21°

39°-11°x98°

157°x 11°

17° - 5°x132°

Svételny
tok
52 000 Im

50 000 Im

49 000 Im

56 000 Im

56 000 Im

54 000 Im

52000 Im

54 000 Im

60 000 Im

58 000 Im

58 000 Im

56 000 Im

64 000 Im

64 000 Im

64 000 Im

62 000 Im

Venkovni typ
optiky

Optiflux,
asymetricky uhel
osy 52°
Distribuce —

stfedni 10

Distribuce — extra

Siroky 50

Symetrické

Optiflux,
asymetricky uhel
osy 52°
Distribuce —

stfedni 10

Distribuce — extra

Siroky 10

Distribuce — extra

Siroky 50

Symetrické

Optiflux,
asymetricky uhel
osy 52°
Distribuce —

stfedni 10

Distribuce — extra

Siroky 50

Symetrické

Optiflux,
asymetricky uhel
osy 52°
Distribuce —

stfedni 10

Distribuce — extra

Siroky 50
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Divergence Divergence
svételného Svételny Venkovni typ svételného Svételny Venkovni typ

Order Code Full Product Name paprsku svitidla  tok optiky Order Code Full Product Name paprsku svitidla  tok optiky

11287500 BVP651 14° - 5° x 132° 37000 Ilm  Distribuce — extra 12907100 BVP651 8°-26°%x82° 62 000 Im  Distribuce — extra
LED750-4S/740 DX51 Siroky 51 LED700-4S/740 Siroky 60
ALU PSU DX60 ALU PSU

12902600 BVP651 8°-26°%x82° 40 000 Im  Distribuce — extra 12908800 BVP651 8°-26°%x82° 66 000 Im  Distribuce — extra
LED450-4S/740 Siroky 60 LED750-4S/740 Siroky 60
DX60 ALU PSU DX60 ALU PSU

12903300 BVP651 8°-26°%x82° 44 000 Im  Distribuce — extra 88971500 BVP651 8°-26°%x82° 70 000 Im  Distribuce — extra
LED500-4S/740 Siroky 60 LED800-4S/740 PSU Siroky 60
DX60 ALU PSU DX60 ALU

12904000 BVP651 8°-26°%x82° 49 000 Im  Distribuce — extra 88973900 BVP651 17° - 5°x 132° 64 000 Im  Distribuce — extra
LED550-4S/740 Siroky 60 LED800-4S/740 PSU Siroky 50
DX60 ALU PSU DX50 ALU

12905700 BVP651 8°-26°%x82° 52000 Ilm Distribuce — extra 88975300 BVP651 39°-11°x 98° 66 000 Im  Optiflux,
LED600-4S/740 Siroky 60 LED800-4S/740 PSU asymetricky uhel
DX60 ALU PSU OFA52 ALU osy 52°

12906400 BVP651 8°-26°%x82° 58 000 Im  Distribuce — extra 88976000 BVP651 70°x 21° 68 000 Im  Symetrické
LED650-4S/740 Siroky 60 LED800-4S/740 PSU
DX60 ALU PSU SALU

Provozni a elektrické

Order Code Full Product Name Spotieba energie Order Code Full Product Name Spotieba energie

10775800 BVP651 LED450-45/740 S ALU PSU 270 W 10807600 BVP651 LED650-4S/740 DX10 ALU PSU 405 W

10776500 BVP651 LED450-4S/740 OFA52 ALU PSU 270 W 10808300 BVP651 LED650-4S/740 DX50 ALU PSU 405 W

10777200 BVP651 LED450-4S/740 DM10 ALU PSU 270 W 10810600 BVP651 LED700-4S/740 S ALU PSU 440 W

10779600 BVP651 LED450-4S/740 DX10 ALU PSU 270 W 10811300 BVP651 LED700-4S/740 OFA52 ALU PSU 440 W

10780200 BVP651 LED450-4S/740 DX50 ALU PSU 270 W 10812000 BVP651 LED700-4S/740 DM10 ALU PSU 440 W

10781900 BVP651 LED450-4S/740 DX51 ALU PSU 270 W 10815100 BVP651 LED700-4S/740 DX50 ALU PSU 440 W

10782600 BVP651 LED500-4S5/740 S ALU PSU 305W 1281300 BVP651 LED750-4S/740 S ALU PSU 475 W

10783300 BVP651 LED500-4S/740 OFA52 ALU PSU 305W 11282000 BVP651 LED750-4S/740 OFA52 ALU PSU 475 W

10784000 BVP651 LED500-4S/740 DM10 ALU PSU 305W 11283700 BVP651 LED750-4S/740 DM10 ALU PSU 475 W

10787100 BVP651 LED500-4S/740 DX50 ALU PSU 305W 11286800 BVP651 LED750-4S/740 DX50 ALU PSU 475 W

10789500 BVP651 LED550-4S/740 S ALU PSU 335W 11287500 BVP651 LED750-4S/740 DX51 ALU PSU 475 W

10790100 BVP651 LED550-4S/740 OFA52 ALU PSU 335W 12902600 BVP651 LED450-4S/740 DX60 ALU PSU 270 W

10791800 BVP651 LED550-4S/740 DM10 ALU PSU 335W 12903300 BVP651 LED500-4S/740 DX60 ALU PSU 305W

10793200 BVP651 LED550-4S/740 DX10 ALU PSU 335W 12904000 BVP651 LED550-4S/740 DX60 ALU PSU 335W

10794900 BVP651 LED550-4S/740 DX50 ALU PSU 335W 12905700 BVP651 LED600-4S/740 DX60 ALU PSU 370 W

10796300 BVP651 LED600-4S/740 S ALU PSU 370 W 12906400 BVP651 LED650-4S/740 DX60 ALU PSU 405 W

10797000 BVP651 LED600-4S/740 OFA52 ALU PSU 370 W 12907100 BVP651 LED700-4S/740 DX60 ALU PSU 440 W

10798700 BVP651 LED600-4S/740 DM10 ALU PSU 370 W 12908800 BVP651 LED750-4S/740 DX60 ALU PSU 475 W

10801400 BVP651 LED600-4S/740 DX50 ALU PSU 370 W 88971500 BVP651 LED800-4S/740 PSU DX60 ALU 510 W

10803800 BVP651 LED650-4S/740 S ALU PSU 405 W 88973900 BVP651 LED800-4S/740 PSU DX50 ALU 510 W

10804500 BVP651 LED650-4S/740 OFA52 ALU PSU 405 W 88975300 BVP651 LED800-4S/740 PSU OFA52 ALU 510 W

10805200 BVP651 LED650-4S/740 DM10 ALU PSU 405 W 88976000 BVP651 LED800-4S/740 PSU S ALU 510 W
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© 2023 Signify Holding VSechna prava vyhrazena. Spole¢nost Signify nezarucuje pfesnost ani Uplnost zde uvedenych

informaci a nenese odpovédnost za pfipadné udalosti, k nimz muze dojit v disledku bezvyhradné dlvéry v tyto

informace. Informace obsazené v tomto dokumentu nepfedstavuji obchodni nabidku a nejsou soucasti cenové

nabidky ani smlouvy, pokud to ovéem spolecnost Signify nepotvrdi. VSechny ochranné znamky jsou majetkem www lighting.philips.com
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